INDICAÇÃO Nº
2141
, DE 2014

                                    INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, que determine a realização dos estudos necessários para liberação de recursos para a Prefeitura Municipal de Tapiratiba para que esta possa atender aos pleitos da Associação dos Aposentados.
JUSTIFICATIVA

                                     Os aposentados se reúnem em um local denominado Recanto dos Aposentados e necessitam destes recursos para que a Administração Pública possa realizar obras que venham a dar condições dignas para que os mesmos possam se divertir e trocar experiências instalando bancos, iluminação, ajardinamento, sanitários, campos de bocha e de malha e também uma academia ao ar livre dentre outra benfeitorias.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1227812 291014 1549